
I осударствеиное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Кра с н ода рс ко го к ра я 

Ладожский многопрофильный техникум

от 01.09.2023г. П Р 11 К А 3 №321

О проведении методических недель

В соответствии с планом - графиком предметных недель на 2023- 2024 учебный 
год, с целью развития интереса у обучающихся к образовательном процессу, 
развития их познавательной и творческой активности, повышения 
профессиональной компетенции преподавателей и мастеров 
производственного обучения, обмена передовым педагогическим опытом 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения методических недель (приложение 1).
2. Провести предметные недели согласно плана- графика (Приложение2).
3. Создать комиссию для оценивания методических разработок, уроков, 

внеклассных мероприятий, стенгазет, конкурсов в составе председателей 
методической комиссии- Андреев Г.П., Чупринова В.В., Каюн Ю.А.

4.



^УТВЕРЖДЕНО: 
\БПОУ КК ЛМТ 
ТГ. И конников

«августа 2023 г.

ПЛАН-ГРАФИК ПРЕДМЕТНЫХ НЕДЕЛЬ 
НА 2023-2024 г

№ п /п Н а з в а н и е  н ед ел и Д а т а
п р о в е д е н и я

О т в е т с т в е н н ы е

1 Неделя «Гуманитарных 
дисциплин»

02.10.2023
06.10.2023

Соловьева М.С.

2 Неделя по профессии «Повар, 
кондитер»

07.11.2023
10.11.2023

Рузумова Т,П, 
Бебих Н.А. 
Петришива Е.С. 
Бажкова А.В.

п Неделя «Обществознания и 
права»

04.12.2023
08.12.2023

Крекшина А.А..

4 Неделя Естественнонаучных 
дисциплин «Химии и биологи»

15.01.2024
19.01.2024

Ваховская Е.А.
Г _5 Неделя по профессии 

«Автомеханик»
12.02.2024
16.02.2024

Ваховский А.Г, 
Выхрист IO.В, 
Филатов В.В, 
Андреев Г.П. 
Козин Н.Н.

6 Неделя физико-математических 
дисциплин

1 1.03.2024 
15.03.2024

Башкатова Е.Н 
Волкова А.А. 
Казарян А.Р.

7 Неделя русского языка и 
литературы

15.04.2024
19.04.2024

Каюн Ю.А.

8 Неделя «Истории и 
обществознания»,

13.05.2024
17.05.2024

Пустышева О.М.

\



профиля и
специальных дисциплин
технического профиля._______


